
令和３年３月２２日  

 

令和３年度入学者選抜学力検査を受験した生徒・保護者の皆様 

 

仙台市立仙台高等学校  

校長 町 田 尚 彦  

 

本校生徒 1 名の新型コロナウイルス感染について（お知らせ） 

 

 本日、本校生徒 1 名の新型コロナウイルス感染が判明し、あす 3 月２３日を臨時休校と

いたしましたが、本日先ほど、保健所、教育委員会の指導のもと、消毒、検査対象調査が終

了いたしました。 

既に開示等で来校した皆さんも検査対象になることはありませんので、ご安心いただきま

すようお知らせいたします。 

なお、あすは臨時休校日としましたが、学校業務は通常に行っており、簡易開示は実施し

ております。 

 

 

 

（入学予定の生徒・保護者の皆様へ） 

入学説明会は予定通り３月２５日に実施いたします。安全を最優先に考え、お越しいただ

ける準備を進めておりますので、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

問合先 仙台市立仙台高等学校 

教頭   中村 淳 

電 話 ０２２-２７１-４４７１ 

ＦＡＸ ０２２-２７１-１１３６ 

 


